
8663917A7A - Interventi di manutenzione delle opere idrauliche e civili e attività di pronto intervento e riparazione in caso di rotture al Sistema acquedottistico Occidentale dalla 
diga di Montedoglio per la Valdichiana aretina e senese per il biennio 2021-2022.
20/05/2021 09:32

Avviso di appalto aggiudicato: Interventi di manutenzione delle opere idrauliche e civili e attività
di pronto intervento e riparazione in caso di rotture al Sistema acquedottistico Occidentale dalla
diga di Montedoglio per la Valdichiana aretina e senese per il biennio 2021-2022.

By ASMEL ASSOCIAZIONE

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Ente Acque Umbre - Toscane, Via Ristoro D'arezzo, 96, cap 52100, Tel. 0575 29771, Fax. 0964913274,
PEC: acqueumbretoscane@pec.it

2. OGGETTO DELL'APPALTO: Interventi di manutenzione delle opere idrauliche e civili e attività di pronto intervento e riparazione in caso di rotture al
Sistema acquedottistico Occidentale dalla diga di Montedoglio per la Valdichiana aretina e senese per il biennio 2021-2022. - CIG: 8663917A7A

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 347.000,00, di cui € 343.976,00 per Lavori , ed € 3.024,00, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;
4. TIPO DI PROCEDURA: Negoziata art. 63 del D.Lgs n. 50/2016
5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Minor Prezzo Art. 36 c. 9-bis del Dlgs 50/2016
6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: 19/04/2021
7. OFFERTE RICEVUTE: n. 1;
8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO:  MEARINI MASSIMO con sede in Via Signorini, 113, Subbiano, AR, Italia, Subbiano P.IVA n. 01314110519  
9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 199.506,05  oltre euro 3.024,00, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso,  oltre IVA;.

10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: disposizione n. 196 del 17/05/2021
11. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: TRIBUNALE AMMINISTRATIVO REGIONALE DELLA

TOSCANA
12. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art. 120, comma 5, del D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni

decorrente dalla ricezione della comunicazione di cui all’art. 76 – comma 5 -  del D.Lgs. 50/2016;
13. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: CERBINI THOMAS

Utente: Cerbini Thomas

Destinatari

MEARINI MASSIMO
Prot. n. 2168524 del 20/05/2021 - Assegnato dal sistema


